

Presidencia Municipal Mineral del Monte, Hgo. | 2020 - 2024



OFICIO NO. MMM/DOPM/161A/2024

ASUNTO: INVITACION

MINERAL DEL MONTE HGO. A 13 DE JUNIO DEL 2024

C. SERGIO HERNANDEZ CALVA
REPRESENTANTE LEGAL
DE R.B. CONSTRUCCIONES MATERIALES
Y SERVICIOS S.A DE C.V.
PRESENTE

ASUNTO: OFICIO-INVITACIÓN

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 108 DE LA CONSTITUCIÓN POLITICA DEL ESTADO DE HIDALGO; 47 Y 50 DE LA LEY DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS PARA EL ESTADO DE HIDALGO Y 66 DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE HIDALGO PARA EL AÑO 2023, EL MUNICIPIO DE MINERAL DEL MONTE, TIENE A BIEN HACERLE LA ATENTA INVITACIÓN PARA QUE PARTICIPE EN EL PROCEDIMIENTO ADJUDICACION DIRECTA NO. **MIMM/**FAISM/C/DOPMM-01/2024, PARA LA ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO DE LA OBRA: CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO ACCESO A PRIMARIA DE LA COMUNIDAD DE SANTA ROSALIA, MINERAL DEL MONTE, HIDALGO. A BASE DE PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO, CON CARGO A LOS RECURSOS AUTORIZADOS POR SECRETARIA DE HACIENDA, MEDIANTE OFICIO DE AUTORIZACIÓN NO HACIENDA-V-FASIM/GI-2024-039-003, DE FECHA 30 DE MAYO DEL 2024 CON CARGO AL FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL DE CONFORMIDAD CON LO SIGUIENTE:

1.LUGAR Y DESCRIPCIÓN DE LA OBRA: CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO ACCESO A PRIMARIA DE LA COMUNIDAD DE SANTA ROSALIA, MINERAL DEL MONTE, HIDALGO

- 2.-. PLAZO DE EJECUCIÓN: 47 DIAS NATURALES.
- 3.-. FECHA ESTIMADA DE INICIO: 17 DE JUNIO 2024
- 4.-. FECHA ESTIMADA DE TERMINACIÓN: 30 DE JULIO 2024

EN ESPERA DE SU CONTESTACIÓN, AGRADEZCO LA ATENCIÓN QUE SIRVA PARA LA PRESENTE.

ATENTAMENTE

PRESIDENTE MUNICIPAL

DE MINERAL DEL MONTE, HIDAL

C. ALEJANDRO SIERRA TELLO

UN GOBIERNO PARA TODOS!

Jay 2019 13 June 2024